burster präzisionsmesstechnik gmbh & co kg . Talstr.1-5  D-76593 Gernsbach (Postfach 1432 D-76587 Gernsbach) Tel. 07224-645-0 . Fax 645-88
www.burster.de    .    info@burster.de
✆
Anwendung
Der KELVIMAT® 4323 ist ein hochpräzises und dabei einfach zu
bedienendes Temperaturmessgerät, speziell zum Anschluss
von Pt 100 und 10 Thermoelementtypen geeignet. Die Wider-
standsfühler werden in 4-Leitertechnik angeschlossen und mit

Externe Vergleichsstelle Typ 4485-V001
4323 - 4
Bestellbezeichnung
KELVIMAT®                   Typ 4323 -V
Grundgerät mit RS232 und
2x Pt 100-Eingänge 1 0 0
Grundgerät mit IEEE488 und
2x Pt 100-Eingänge 3 0 0
Grundgerät mit IEEE488, Pt 100,
Thermoelemente
B, E, J, K, N, R, S, T, C, D 5 0 0
Grundgerät mit RS232, Pt 100,
Thermoelemente
B, E, J, K, N, R, S, T, C, D 6 0 0
Option Analogausgang 0 1
Option Scanner
8 x Pt100 A1 ... A4,
und B1 ... B4 2 0
Option Scanner
8 x TC A1 ... A4,
und B1 ... B4 3 0
nur mit -V 500
-V 600
Option Scanner
4 x Pt 100, A1 ... A4,
4 x TC B1 ... B4 4 0
nur mit -V 500
-V 600
Option Scanner
4 x Pt 100, A1 ... A4, 5 0
Option Scanner
4 x TC,  A1 ... A4, 6 0
nur mit -V 500
-V 600
DKD-Kalibrierschein
DKD-Kalibrierung einer gesamten Messkette in Vergleichsmessung